

Runesten Rådgivning ApS

Lærkenborg Alle 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 59 21 02

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

Peter Runesten-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Runesten Rådgivning ApS Lærkenborg Alle 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 59 21 02
	Stiftet: 24. marts 2016
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Runesten-Petersen Poul Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed inden for ingeniørteknik, miljø og samfundsøkonomi med aktiviteter i naturlig tilknytning hertil. Målsætningen for virksomheden er at udføre rådgivning af højeste kvalitet målt med international målestok.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.615 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.615.117	3.343.903
1 Personaleomkostninger	-2.107.444	-2.482.931
Driftsresultat	507.673	860.972
Andre finansielle indtægter	0	702
Øvrige finansielle omkostninger	-1.945	-7.072
Resultat før skat	505.728	854.602
2 Skat af årets resultat	-119.306	-191.466
Årets resultat	386.422	663.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	399.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	63.136
Disponeret fra overført resultat	-12.578	0
Disponeret i alt	386.422	663.136

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.859	1.216.250
Andre tilgodehavender	0	6.051
Tilgodehavender i alt	890.859	1.222.301
Likvide beholdninger	568.376	75.768
Omsætningsaktiver i alt	1.459.235	1.298.069
Aktiver i alt	1.459.235	1.298.069

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	50.000
4 Overført resultat	658	13.236
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	399.000	600.000
Egenkapital i alt	549.658	663.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.373	42.508
Selskabsskat	317.282	197.976
Anden gæld	521.922	394.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.577	634.833
Gældsforpligtelser i alt	909.577	634.833
Passiver i alt	1.459.235	1.298.069

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.948.542	2.374.614
Andre omkostninger til social sikring	16.912	13.282
Personaleomkostninger i øvrigt	141.990	95.035
	<u>2.107.444</u>	<u>2.482.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>119.306</u>	<u>191.466</u>
	<u>119.306</u>	<u>191.466</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	100
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	13.236	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.578	63.136
Overført til selskabskapitalen	<u>0</u>	<u>-49.900</u>
	<u>658</u>	<u>13.236</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>399.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>399.000</u>	<u>600.000</u>